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GIOVEDI’ 1 GIUGNO 2023 
 
PROGRAMMA GARE:  
 

Apertura spogliatoi e riscaldamento ore 17.45 - inizio gare ore 18.20 

• 50 DORSO-RANA   ES.C f/m – ES.B1 f/m  

• 25 DORSO    GIOVANSSIMI f/m 

• 50 FARFALLA-STILE  ES.C f/m – ES.B1 f/m  

• 25 TAVOLETTA   GIOVANISSIMI f/m 

• 50 STILE-DORSO   ES.C f/m – ES.B1 f/m  

• 25 STILE    GIOVANISSIMI f/m 

• 50 RANA-STILE   ES.C f/m – ES.B1 f/m  
 

Sfilata e premiazione con medaglia di partecipazione a tutti gli atleti 
Premiazione primi 3 classificati per le categorie ES.C f/m – ES.B1 f/m  
 

SQUADRE PARTECIPANTI 
POLISPORTIVA G.MASI SPORT 2000 

MARCONI 93 NUOTO SPRINT BORGO 

CENTRO NUOTO PERSICETO 

 
 

gara 50 DORSO-RANA ES C FEMMINE  

16 D'EREDITA' MAIRA CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

15 SEGERS ALIZE POLISPORTIVA MASI - - - - - 

14 DAL MAGRO BENEDETTA SPORT 2000 - - - - - 

13 PELLICO ARIANNA NUOTO SPRINT BORGO - - - - - 

12 AMELI SVEVA CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

11 BOVINI PIANA GIADA TUYEN SPORT 2000 - - - - - 

10 NALDI ANITA SPORT 2000 - - - - - 

9 ZAMBELLI OLIVIA CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

8 PAGANO VALENTINA NUOTO SPRINT BORGO 1'10"00 

7 SENA BLUE NUOTO SPRINT BORGO 1'05"00 

6 DEO MARIA TERESA CENTRO NUOTO PERSICETO 1'00"00 

5 POLACCHINI VALERIA CENTRO NUOTO PERSICETO 55"00 

4 MONTANARI LUDOVICA CENTRO NUOTO PERSICETO 54"00 

3 BIAGIOLI D'AGOSTINO BIANCA MARCONI 93 54"00 

2 ALLORI ALICE MARCONI 93 50"00 

1 PAGLIARELLO EMMA NUOTO SPRINT BORGO 48"00 

xxxxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxx
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 gara 50 DORSO-RANA ES C MASCHI  

11 PICCINNI SAVERIO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

10 SONNINO FEDERICO SPORT 2000 - - - - - 

9 PACINI ALESSANDRO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

8 CLO' GIACOMO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

7 GABALDO MATTIA CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

6 MINELLI MATTEO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

5 MORELLI MATTIA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

4 FANTINI EMANUELE POLISPORTIVA MASI - - - - - 

3 SANDONI GABRIELE NUOTO SPRINT BORGO 56"00 

2 D'AGNESE FRANCESCO MARCONI 93 53"00 

1 GHEDINI GABRIELE NUOTO SPRINT BORGO 50"00 

 gara 50 DORSO-RANA ES B1 FEMMINE  

8 FENU MARTINA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

7 POLI DARIA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

6 MODONESI CAMILLA SPORT 2000 - - - - - 

5 VERI' BEATRICE POLISPORTIVA MASI - - - - - 

4 PIANAZZI MAYA SPORT 2000 - - - - - 

3 BASADELLI DELEGÀ CECILIA NUOTO SPRINT BORGO 59"90 

2 SCUDERI BIANCA HELMIINA NUOTO SPRINT BORGO 50"30 

1 GOVONI NADIA CENTRO NUOTO PERSICETO 47"00 

       
 gara 50 DORSO-RANA ES B1 MASCHI  

12 CHIUSOLI EDOARDO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

11 BENUZZI FABIO CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

10 FERRARI ALESSANDRO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

9 AZZOLINI YAROSLAV POLISPORTIVA MASI - - - - - 

8 BENEVENTO TOMMASO MARCONI 93 55"00 

7 KOBBA ADAM NUOTO SPRINT BORGO 52"5 

6 CASTIGLIONE TOMMASO MARCONI 93 50"00 

5 BORELLI LEONARDO MARCONI 93 49"00 

4 VACCARI LORENZO CENTRO NUOTO PERSICETO 48"00 

3 PASSARO GUALDI RICCARDO NUOTO SPRINT BORGO 47"3 

2 BENEDETTI MARCO NUOTO SPRINT BORGO 46"0 

1 FRANZONI GIACOMO ALI NUOTO SPRINT BORGO 42"8 

       
 gara 25 DORSO GIOVANISSIMI FEMMINE  

28 FIORINI EVA CENTRO NUOTO PERSICETO  

27 MONOPOLI CAMILLA CENTRO NUOTO PERSICETO  

26 MUSETTI ADELE CENTRO NUOTO PERSICETO  

25 D'EREDITA' ANNA CENTRO NUOTO PERSICETO  

24 MARTINELLI RITA CENTRO NUOTO PERSICETO  

23 LO BARTOLO SILVIA CENTRO NUOTO PERSICETO  

22 BAVIERI MARGHERITA CENTRO NUOTO PERSICETO  

21 DESERTI ARIANNA CENTRO NUOTO PERSICETO  

20 LOMBARDI LUDOVICA CENTRO NUOTO PERSICETO  

19 SCANDARIATO ARIANNA CENTRO NUOTO PERSICETO  

18 ROSETTI CAROLA CENTRO NUOTO PERSICETO  

17 MOLON RACHELE CENTRO NUOTO PERSICETO  

16 TOMASELLI ELENA CENTRO NUOTO PERSICETO  

15 MOLINARI GIORGIA CENTRO NUOTO PERSICETO  
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14 YE MELODY POLISPORTIVA MASI  

13 BONORA BIANCA SPORT 2000  

12 GOVONI SOFIA CENTRO NUOTO PERSICETO  

11 GHERMANDI ANITA POLISPORTIVA MASI  

10 MONTAGUTI EMMA POLISPORTIVA MASI  

9 QUAGLIO CAMILLA CENTRO NUOTO PERSICETO  

8 MARANI ADELE POLISPORTIVA MASI  

7 GATTOLIN ARIANNA NUOTO SPRINT BORGO  

6 FILIPPINI ANITA CENTRO NUOTO PERSICETO  

5 BUCCINOTTI MORENA NUOTO SPRINT BORGO  

4 GIUFFREDI CATERINA CENTRO NUOTO PERSICETO  

3 FABBRI GRETA SPORT 2000  

2 BENEDETTO BIANCA CENTRO NUOTO PERSICETO  

1 VENTURA REBECCA NUOTO SPRINT BORGO  

       
 gara 25 DORSO GIOVANISSIMI MASCHI  

33 STODUTO ALESSANDRO CENTRO NUOTO PERSICETO  

32 CAPPONCELLI MARTINO CENTRO NUOTO PERSICETO  

31 CORBELLI RICCARDO CENTRO NUOTO PERSICETO  

30 POPPI DAVIDE CENTRO NUOTO PERSICETO  

29 FORTUNATO LEONARDO CENTRO NUOTO PERSICETO  

28 CAMPAGNOLI GIORGIO POLISPORTIVA MASI  

27 SERENI EDOARDO POLISPORTIVA MASI  

26 FINI NATANAELE SPORT 2000  

25 BENEDETTI ALESSANDRO NUOTO SPRINT BORGO  

24 ROSSI GIACOMO CENTRO NUOTO PERSICETO  

23 GIORGI DAVIDE CENTRO NUOTO PERSICETO  

22 PATANÈ ALESSANDRO NUOTO SPRINT BORGO  

21 ROSSI RAFFAELE CENTRO NUOTO PERSICETO  

20 PESANTE PAOLO NUOTO SPRINT BORGO  

19 BARTOLOMUCCI ANDREA POLISPORTIVA MASI  

18 IACONO PIETRO EMANUELE NUOTO SPRINT BORGO  

17 PIZZIRANI ALESSANDRO POLISPORTIVA MASI  

16 COLI' FABIO CENTRO NUOTO PERSICETO  

15 BOSCHETTI LORENZO SPORT 2000  

14 ERRANI CRISTIANO POLISPORTIVA MASI  

13 FANTINI DANIELE CENTRO NUOTO PERSICETO  

12 BORSARI GIULIO CENTRO NUOTO PERSICETO  

11 BARALDI CARLO SPORT 2000  

10 KADIU ALEX NUOTO SPRINT BORGO  

9 ESPOSITO CRISTIAN SPORT 2000  

8 MONARI NIKO MARCONI 93  

7 CASINI GABRIEL MARCONI 93  

6 AMADORI FRANCESCO CENTRO NUOTO PERSICETO  

5 VITA FRANCESCO NUOTO SPRINT BORGO  

4 SANTI RICCARDO POLISPORTIVA MASI  

3 D'ANGELI ANDREA SPORT 2000  

2 BRUNI DARIO NUOTO SPRINT BORGO  

1 DONINI TOMMASO POLISPORTIVA MASI  
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 gara 50 FARFALLA-STILE ES C FEMMINE  

15 BORRELLI ALICE POLISPORTIVA MASI - - - - - 

14 CIOBOTARU ISABELLA NUOTO SPRINT BORGO - - - - - 

13 LAMANUZZI EUFRATE ATHENA NUOTO SPRINT BORGO - - - - - 

12 NALDI ANITA SPORT 2000 - - - - - 

11 AMELI SVEVA CENTRO NUOTO PERSICETO 1'05"00 

10 BRUSA SARA NUOTO SPRINT BORGO 58"00 

9 GUARISCO ANNACHIARA NUOTO SPRINT BORGO 58"00 

8 D'EREDITA' MAIRA CENTRO NUOTO PERSICETO 55"00 

7 DI LIETO AZZURRA CENTRO NUOTO PERSICETO 55"00 

6 VENTURA SOFIA MARCONI 93 55"00 

5 DEO MARIA TERESA CENTRO NUOTO PERSICETO 52"00 

4 MARCHESINI ALICE CENTRO NUOTO PERSICETO 51"00 

3 BIZZARRI ALESSIA CENTRO NUOTO PERSICETO 50"00 

2 AVRAAM THEA CENTRO NUOTO PERSICETO 48"00 

1 PAGLIARELLO EMMA NUOTO SPRINT BORGO 42"00  

       
 gara 50 FARFALLA-STILE ES C MASCHI  

8 BERSANETTI FEDERICO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

7 SIMONAZZI GIORGIO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

6 TRAMACERE NICOLO' POLISPORTIVA MASI - - - - - 

5 GABALDO MATTIA CENTRO NUOTO PERSICETO 58"00 

4 ZULLO RICCARDO NUOTO SPRINT BORGO 52"00 

3 ROSSI ALESSANDRO CENTRO NUOTO PERSICETO 46"00 

2 CACCIATO FEDERICO MARCONI 93 45"00 

1 GHEDINI GABRIELE NUOTO SPRINT BORGO 44"00 

       
 gara 50 FARFALLA-STILE ES B1 FEMMINE  

10 FRIGNANI NICOLE CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

9 BERTI LAURA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

8 GHERMANDI CATERINA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

7 STAMATIE AISSA MARIA NUOTO SPRINT BORGO 48"00 

6 PAGNONI GRETA CENTRO NUOTO PERSICETO 46"00 

5 CIMILLUCA EMMA MARCONI 93 45"00 

4 URBANI SOFIA NUOTO SPRINT BORGO 44"00 

3 SINIBALDI EMMA NUOTO SPRINT BORGO 43"10 

2 CAMPANA EMMA CENTRO NUOTO PERSICETO 43"00 

1 BALUGANI SOFIA CENTRO NUOTO PERSICETO 40"00 

        
 gara 50 FARFALLA-STILE ES B1 MASCHI  

9 DUBBINI LEONARDO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

8 FRANCIA STEFANO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

7 NEGOITA DENIS POLISPORTIVA MASI - - - - - 

6 VENTURA FILIPPO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

5 RICCI JOEL CENTRO NUOTO PERSICETO 47"00 

4 VECCHI MATTEO NOAH CENTRO NUOTO PERSICETO 42"00 

3 RUS DANIEL ALESSIO NUOTO SPRINT BORGO 39"50 

2 NOVICOV EMIL CENTRO NUOTO PERSICETO 39"00 

1 FRANZONI GIACOMO ALI NUOTO SPRINT BORGO 36"80 

 gara 25 TAVOLETTA GIOVANISSIMI FEMMINE  
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12 FIORINI EVA CENTRO NUOTO PERSICETO  

11 MARTINELLI RITA CENTRO NUOTO PERSICETO  

10 MONOPOLI CAMILLA CENTRO NUOTO PERSICETO  

9 DESERTI ARIANNA CENTRO NUOTO PERSICETO  

8 BAVIERI MARGHERITA CENTRO NUOTO PERSICETO  

7 D'EREDITA' ANNA CENTRO NUOTO PERSICETO  

6 MOLON RACHELE CENTRO NUOTO PERSICETO  

5 MUSETTI ADELE CENTRO NUOTO PERSICETO  

4 LO BARTOLO SILVIA CENTRO NUOTO PERSICETO  

3 ROSETTI CAROLA CENTRO NUOTO PERSICETO  

2 LOMBARDI LUDOVICA CENTRO NUOTO PERSICETO  

1 TOMASELLI ELENA CENTRO NUOTO PERSICETO  

      
 gara 25 TAVOLETTA GIOVANISSIMI MASCHI   

6 STODUTO ALESSANDRO CENTRO NUOTO PERSICETO  

5 ESPOSITO CRISTIAN SPORT 2000  

4 BARALDI CARLO SPORT 2000  

3 CAPPONCELLI MARTINO CENTRO NUOTO PERSICETO  

2 CORBELLI RICCARDO CENTRO NUOTO PERSICETO  

1 POPPI DAVIDE CENTRO NUOTO PERSICETO  

       
 gara 50 STILE-DORSO ES C FEMMINE  

18 CORAZZA EMMA SPORT 2000 - - - - - 

17 SEGERS ALIZE POLISPORTIVA MASI - - - - - 

16 DAL MAGRO BENEDETTA SPORT 2000 - - - - - 

15 LAMANUZZI EUFRATE ATHENA NUOTO SPRINT BORGO - - - - - 

14 BORRELLI ALICE POLISPORTIVA MASI - - - - - 

13 ZHANG ISABELLA NUOTO SPRINT BORGO - - - - - 

12 CIOBOTARU ISABELLA NUOTO SPRINT BORGO - - - - - 

11 FAVA GIORGIA SPORT 2000 - - - - - 

10 PAGANO VALENTINA NUOTO SPRINT BORGO 1'05"00 

9 BRANDOLESE REBECCA MARCONI 93 1'00"00 

8 BARTALINI LUNA MARCONI 93 1'00"00 

7 BRUSA SARA NUOTO SPRINT BORGO 58"00 

6 DI LIETO AZZURRA CENTRO NUOTO PERSICETO 55"00 

5 SENA BLUE NUOTO SPRINT BORGO 55"00 

4 BIZZARRI ALESSIA CENTRO NUOTO PERSICETO 51"00 

3 MONTANARI LUDOVICA CENTRO NUOTO PERSICETO 50"50 

2 ALLORI ALICE MARCONI 93 49"00 

1 VENTURA SOFIA MARCONI 93 46"00 

       
 gara 50 STILE-DORSO ES C MASCHI  

10 BUSSADORI VALENTINO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

9 MINELLI MATTEO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

8 BERSANETTI FEDERICO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

7 PICCINNI SAVERIO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

6 SIMONAZZI GIORGIO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

5 TRAMACERE NICOLO' POLISPORTIVA MASI - - - - - 

4 MAGLI JACOPO SPORT 2000 - - - - - 

3 ZULLO RICCARDO NUOTO SPRINT BORGO 52" 

2 D'AGNESE FRANCESCO MARCONI 93 50"00 
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1 CACCIATO FEDERICO MARCONI 93 40"00 

       
 gara 50 STILE-DORSO ES B1 FEMMINE  

15 PATELLI SARA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

14 MODONESI CAMILLA SPORT 2000 - - - - - 

13 FENU MARTINA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

12 VERI' BEATRICE POLISPORTIVA MASI - - - - - 

11 GALLETTI GINEVRA CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

10 BERTI LAURA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

9 LEGNANI LAURA CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

8 PANIGALLI SARA SPORT 2000 - - - - - 

7 BASADELLI DELEGÀ CECILIA NUOTO SPRINT BORGO 54"00 

6 PAGNONI GRETA CENTRO NUOTO PERSICETO 49"00 

5 STAMATIE AISSA MARIA NUOTO SPRINT BORGO 47"50 

4 FRIGNANI NICOLE CENTRO NUOTO PERSICETO 45"00 

3 SINIBALDI EMMA NUOTO SPRINT BORGO 44"10 

2 CIMILLUCA EMMA MARCONI 93 44"00 

1 CAMPANA EMMA CENTRO NUOTO PERSICETO 42"00 

      
 gara 50 STILE-DORSO ES B1 MASCHI  

11 VENTURA FILIPPO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

10 RIGACCI GIOLE CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

9 CHIUSOLI EDOARDO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

8 NEGOITA DENIS POLISPORTIVA MASI - - - - - 

7 RICCI JOEL CENTRO NUOTO PERSICETO 46"00 

6 BENUZZI FABIO CENTRO NUOTO PERSICETO 45"00 

5 BORELLI LEONARDO MARCONI 93 45"00 

4 COSTA CESARE CENTRO NUOTO PERSICETO 44"00 

3 RUS DANIEL ALESSIO NUOTO SPRINT BORGO 41"30 

2 PASSARO GUALDI RICCARDO NUOTO SPRINT BORGO 39"90 

1 VECCHI MATTEO NOAH CENTRO NUOTO PERSICETO 38"50 

 gara 25 STILE GIOVANISSIMI FEMMINE  

16 GATTOLIN ARIANNA NUOTO SPRINT BORGO  

15 FILIPPINI ANITA CENTRO NUOTO PERSICETO  

14 BUCCINOTTI MORENA NUOTO SPRINT BORGO  

13 SCANDARIATO ARIANNA CENTRO NUOTO PERSICETO  

12 MONTAGUTI EMMA POLISPORTIVA MASI  

11 GOVONI SOFIA CENTRO NUOTO PERSICETO  

10 FABBRI GRETA SPORT 2000  

9 MOLINARI GIORGIA CENTRO NUOTO PERSICETO  

8 MARANI ADELE POLISPORTIVA MASI  

7 GHERMANDI ANITA POLISPORTIVA MASI  

6 VENTURA REBECCA NUOTO SPRINT BORGO  

5 QUAGLIO CAMILLA CENTRO NUOTO PERSICETO  

4 BONORA BIANCA SPORT 2000  

3 BENEDETTO BIANCA CENTRO NUOTO PERSICETO  

2 YE MELODY POLISPORTIVA MASI  

1 GIUFFREDI CATERINA CENTRO NUOTO PERSICETO  

       
 gara 25 STILE GIOVANISSIMI MASCHI  

27 FANTINI DANIELE CENTRO NUOTO PERSICETO  
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26 CAMPAGNOLI GIORGIO POLISPORTIVA MASI  

25 VITA FRANCESCO NUOTO SPRINT BORGO  

24 FINI NATANAELE SPORT 2000  

23 CASINI GABRIEL MARCONI 93  

22 DONINI TOMMASO POLISPORTIVA MASI  

21 BRUNI DARIO NUOTO SPRINT BORGO  

20 IACONO PIETRO EMANUELE NUOTO SPRINT BORGO  

19 PESANTE PAOLO NUOTO SPRINT BORGO  

18 SANTI RICCARDO POLISPORTIVA MASI  

17 PIZZIRANI ALESSANDRO POLISPORTIVA MASI  

16 ROSSI RAFFAELE CENTRO NUOTO PERSICETO  

15 BOSCHETTI LORENZO SPORT 2000  

14 ERRANI CRISTIANO POLISPORTIVA MASI  

13 COLI' FABIO CENTRO NUOTO PERSICETO  

12 ROSSI GIACOMO CENTRO NUOTO PERSICETO  

11 PATANÈ ALESSANDRO NUOTO SPRINT BORGO  

10 SERENI EDOARDO POLISPORTIVA MASI  

9 KADIU ALEX NUOTO SPRINT BORGO  

8 FORTUNATO LEONARDO CENTRO NUOTO PERSICETO  

7 D'ANGELI ANDREA SPORT 2000  

6 BENEDETTI ALESSANDRO NUOTO SPRINT BORGO  

5 GIORGI DAVIDE CENTRO NUOTO PERSICETO  

4 MONARI NIKO MARCONI 93  

3 AMADORI FRANCESCO CENTRO NUOTO PERSICETO  

2 BARTOLOMUCCI ANDREA POLISPORTIVA MASI  

1 BORSARI GIULIO CENTRO NUOTO PERSICETO  

       
 gara 50 RANA-STILE ES C FEMMINE  

11 FAVA GIORGIA SPORT 2000 - - - - - 

10 BOVINI PIANA GIADA TUYEN SPORT 2000 - - - - - 

9 ZAMBELLI OLIVIA CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

8 PELLICO ARIANNA NUOTO SPRINT BORGO - - - - - 

7 ZHANG ISABELLA NUOTO SPRINT BORGO - - - - - 

6 CORAZZA EMMA SPORT 2000 - - - - - 

5 GUARISCO ANNACHIARA NUOTO SPRINT BORGO 1'05"00 

4 AVRAAM THEA CENTRO NUOTO PERSICETO 58"00 

3 POLACCHINI VALERIA CENTRO NUOTO PERSICETO 56"00 

2 MARCHESINI ALICE CENTRO NUOTO PERSICETO 55"00 

1 BIAGIOLI D'AGOSTINO BIANCA MARCONI 93 53"00 

    

   

 

  
 gara 50 RANA-STILE ES C MASCHI  

9 SONNINO FEDERICO SPORT 2000 - - - - - 

8 CLO' GIACOMO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

7 MORELLI MATTIA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

6 PACINI ALESSANDRO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

5 MAGLI JACOPO SPORT 2000 - - - - - 

4 BUSSADORI VALENTINO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

3 FANTINI EMANUELE POLISPORTIVA MASI - - - - - 

2 SANDONI GABRIELE NUOTO SPRINT BORGO 52"00 

ALLORI ALICE 52



8 

 

1 ROSSI ALESSANDRO CENTRO NUOTO PERSICETO 46"00 

       
 gara 50 RANA-STILE ES B1 FEMMINE  

11 GHERMANDI CATERINA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

10 POLI DARIA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

9 PANIGALLI SARA SPORT 2000 - - - - - 

8 PIANAZZI MAYA SPORT 2000 - - - - - 

7 LEGNANI LAURA CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

6 PATELLI SARA POLISPORTIVA MASI - - - - - 

5 GALLETTI GINEVRA CENTRO NUOTO PERSICETO 53"00 

4 URBANI SOFIA NUOTO SPRINT BORGO 49"80 

3 SCUDERI BIANCA HELMIINA NUOTO SPRINT BORGO 47"50 

2 GOVONI NADIA CENTRO NUOTO PERSICETO 45"00 

1 BALUGANI SOFIA CENTRO NUOTO PERSICETO 44"00 

       
 gara 50 RANA-STILE ES B1 MASCHI  

12 RIGACCI GIOLE CENTRO NUOTO PERSICETO - - - - - 

11 AZZOLINI YAROSLAV POLISPORTIVA MASI - - - - - 

10 DUBBINI LEONARDO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

9 FERRARI ALESSANDRO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

8 FRANCIA STEFANO POLISPORTIVA MASI - - - - - 

7 BENEVENTO TOMMASO MARCONI 93 54"00 

6 COSTA CESARE CENTRO NUOTO PERSICETO 50"00 

5 KOBBA ADAM NUOTO SPRINT BORGO 49"20 

4 CASTIGLIONE TOMMASO MARCONI 93 49"00 

3 VACCARI LORENZO CENTRO NUOTO PERSICETO 45"00 

2 BENEDETTI MARCO NUOTO SPRINT BORGO 43"30 

1 NOVICOV EMIL CENTRO NUOTO PERSICETO 43"00 

 


